[bookmark: _Hlk119945923]〈別紙様式２〉

事 業 終 了 報 告 書

年　　月　　日

　なら産地学官連携プラットフォーム
　代表　榊󠄀　裕之　様

                             住　　　 所
     　                      団体名
                             代表者職氏名

　　令和　年　月　日付けで、なら産地学官連携プラットフォームの後援（共催等）名義使用の承認を受けた事業の実施結果を下記のとおり報告します。

	事  業  名

	事業期間・日時

	事業実施場所

	実施結果及び効果、参加人数等

　 ※ 〈添付書類〉
事業に係る収支実績、当日配布資料等を添付すること